
 

 

 

 

ABF Halland söker 

Jurist till Rättighetscentrum Halland 
Vi söker en jurist till antidiskrimineringsbyrån Rättighetscentrum Halland (deltid 75 procent, 
placeringsort Halmstad). 

 Under 2020 startas Rättighetscentrum Halland upp med syfte att driva en 
antidiskrimineringsbyrå. Vi söker en utbildad jurist som vill vara med och starta upp en ny 
verksamhet som arbetar mot diskriminering. Arbetet för mänskliga rättigheter kommer ligga i 
fokus för arbetet som kommer innebära att bygga upp en stabil och hållbar organisation 
tillsammans med en verksamhetsledare. 

 Vi söker en jurist för hantering av diskrimineringsärenden och som utbildare i antidiskriminering 
och likabehandling. Byrån har i uppdrag att erbjuda kostnadsfri juridisk rådgivning och stöd till 
personer som känner sig diskriminerade. I uppdraget ingår även att förebygga diskriminering 
genom utbildning och opinionsbildning. 

 Arbetsuppgifter: 

I arbetsuppgifterna ingår bl.a.: 

- Kvalificerad ärendehandläggning genom juridisk rådgivning och stöd till personer som upplever 
sig diskriminerade 

- Företräda klienter som ombud och driva ärenden i domstol 

- Utbilda andra i antidiskriminering och likabehandling 

- Opinionsbildning 

  

Kvalifikationer: 

Vi söker dig som har en akademisk juristutbildning med examen. Du ska ha fallenhet för och 
intresse av att utbilda, och på ett enkelt vis kunna förklara juridiska förhållanden. Du ska ha 
mycket god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift. 

 

Kvalificerande är om du har erfarenhet av juridiskt arbete med diskriminering och är 
notariemeriterad vid allmän domstol och har kunskap och erfarenhet om arbetsrätt, EU-rätt och 
EKMR. Du bör ha god analytisk förmåga, argumentationsförmåga, pedagogisk förmåga, hög 
integritet och vara ansvarskännande. Du ska vara lösningsinriktad, och kunna arbeta såväl i 
samspel som självständigt. 

 

Meriterande är om du har erfarenhet av att möta människor i individuell rådgivning, arbetat med 
juridiken som samhällsförändrande kraft, arbetat opinionsbildande och har fallenhet för att 



etablera och underhålla nätverk. Vi ser gärna att du har intresse för ideella organisationer, 
mänskliga rättigheter och intresse av att starta upp en ny verksamhet. 

 

För att lyckas behöver du vara insatt i diskrimineringslagstiftningen och har pedagogisk känsla för 
utbildning. Som person har du lätt att samarbeta, inger förtroende och är flexibel. Vi lägger stor 
vikt vid dina personliga egenskaper. 

  

Körkort och tillgång till egen bil krävs. 

  

Anställningens omfattning: 

Tjänsten är tillsvidareanställning på deltid, med provanställning på sex månader. Tillträde snarast 
efter överenskommelse. Arbetsort är Halmstad för Rättighetscentrum Halland med ABF Halland 
som huvudman. Arbetsort är Halmstad men du kommer behöva arbeta över hela Halland. 

  

Ansökan: 

Välkommen med din ansökan med personligt brev samt meritförteckning senast 2019-12-31 

Ansökningar mottas per e-post: sofie.johansson@abf.se 

  

Kontakt: 

Sofie Johansson, verksamhetsansvarig, 

072-700 44 04, sofie.johansson@abf.se 

Björn Johansson, ombudsman, 

070-644 13 52, bjorn.johansson@abf.se 

 

Övrigt: 

ABF Halland ansöker hos Myndigheten för ungdoms och civilsamhällesfrågor att få medel för att 
starta upp en antidiskrimineringsbyrå under 2020. Tjänsten tillsätts under förutsättning att ABF 
Halland blir beviljade medel. Tillsammans med en verksamhetsledare kommer tjänsten att vara 
med i uppstarten av verksamheten med Rättighetscenter Halland. 

 

ABF Halland är en arbetsplats som strävar efter att ge lika möjligheter till alla och att vara fri från 
diskriminering. Vi är angelägna om att arbetsplatsen i så hög grad som möjligt speglar samhället i 
övrigt. 

 

Kollektivavtal finns.  

Resor, helg- eller kvällstjänstgöring förekommer. 

Varmt välkommen med din ansökan! 



Inför rekryteringsarbetet har vi tagit ställning till rekryteringskanaler och marknadsföring. Vi 
undanber oss därför bestämt kontakt med mediesäljare, rekryteringssajter och liknande. 


